
UCHWAŁA NR XXXII/386/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 1 w Ustroniu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 w Ustroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa
nr 1 w Ustroniu z siedzibą przy ul. Partyzantów 2, 43-450 Ustroń, stała się ośmioletnią Szkołą
Podstawową nr 1 w Ustroniu z siedzibą przy ul. Partyzantów 2, 43-450 Ustroń.

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 w Ustroniu obejmuje w całości ulice: Akacjowa, Armii Krajowej, 
Asnyka, Brody (do skrzyżowania z ul. Pasieczną), Bażantów, Bema, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, 
Daszyńskiego (do 17), Dąbrowskiego, Drozdów, Dębowa, Gałczyńskiego, Gościradowiec, Grabowa, Grażyny, 
Grażyńskiego, Głogowa, Hutnicza, Jesionowa, Jelenica (do 121), Kasprowicza, Katowicka II (od skrzyżowania 
ul. Brody z ul. Katowicką), Klonowa, Kluczyków, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kasztanowa, Kalinowa, 
Ks. Kojzara, Lecznicza, Lipowa, 9 Listopada, Limbowa, Mickiewicza, 3 Maja, Miedziana, Myśliwska, 
Nadrzeczna, os. Manhatan, Ogrodowa (do mostku na Młynówce), Olchowa, Parkowa, Pana Tadeusza, 
Partyzantów, Pasieczna, Piękna, Pod Skarpą, Rynek, Reja, Sanatoryjna, Sikorskiego, Skłodowskiej, 
Skowronków, Słoneczna, Słowików, Srebrna, Spacerowa, Staffa, Solidarności, Traugutta, Topolowa, Tuwima, 
Uboczna, Wierzbowa, Wybickiego, Wojska Polskiego, Wiązowa, Widokowa, Zdrojowa, Złota, Zielona, 
Źródlana (od 149 – w tym os. Leśników).

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 1 w Ustroniu.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 40148524-0DDA-49FB-B7A2-2986FF122666. Podpisany Strona 1




